Teschnern aurigae den. 24 
Jőrgen aurigae den. 15 
Davidi den. 15 
Vigili civitatis den. 15 
Lang Jőrgen den. 15 
Item pro cervisia quod biberunt 

dicatores den. 6 
Davidi ad decimatores pro expensis den. 40 
Johanni Im-Wynkel in Saross 

ex parte dampnorum per Soss 
Jőrg illatorum pro expensis . fl. auri 1 

Item equis pro avena den. 64 
Item pro foeno den. 13 
Item solvimus Andreae Zommern 

vor eyn Strignisch tucli den 
knechten zu lioffgewant . . . fl. auri 4 1

/ 2 

Item Rawer dedit pro littera et 
pro honore palatini . . . . fl. auri l 1 / 2 

Item domini propinaverunt sibi . fl. auri 1 / 2 

Item Rawer et Mertin Schőnweser 
dederunt Tisay Laslo pro theo-
loneo ex parte Zudor Jauosch . fl. auri 8 

Item solvimus Nicolao Corstnerin zon duos 
florenos auri quos recepit Lang Jőrg inZixa, 
quando expectavit vina a Peren Janoscli. 

Itenx preconi solarium duarum eb-
domadarum . . . . . . . den. 24 J ) 

Feria sexta in die Bartholomaei (aug. 24.) 
Davidi den. 15 
Lang Jőrgen den. 15 
Vigili civitatis den. 15 
Teschnern aurigae den. 20 
Jőrgen aurigae den. 15 

Item pro. terebinto den. 5 
Preconi den. 12 
Item pro frenis et emendatione fre-

norum civitatis den. 36 
Item solvimus Johanni Bőttuer . fl. auri 2 
Item Jőrg satlern pro sella et 

emendatione sellarum civitatis . den. 140 
Peter Ilawzen pro pice . . . . den. 40 
Item solvimus Augustino Kőnstler 

debita de anno praeterito . . fl. auri 8 
Item quod solvit theoloneum de 

Teriing fl. auri 4 
ítem de vinis propinatis hospiti-

bus quae reeepta sunt aput Las-
sil Beyer den. 30 

Item pro vinis quae propinaverunt 
dominis de Prussia et Laurentio 
Swarcz et Petro etJNúiolao Tor-

-4iax de Sandecz et familiae do-
mini Peren Janosch qui fuerunt 
hic pro quinquagesima . . . den. 170 

Item pro sepo den. 9 
Item pro expensis Johanni Im-

Wynkel in Scharos . . . . den. 60 
Item pro avena equis civitatis . . den. 12 

Feria sexta ante Aegidii (aug. 31.) 
Lang Jőrgen den. 15 
Davidi den. 15 
Vigili civitatis den. 15 
Preconi den. 12 
Teschnern aurigae den. 24 
Lang Jőrgen aurigae den. 18 
Item labox'atoribus in horreo . . den. 50 
Item pro cervisia den. 20 
Item scriptori in horreo . . . . den. 12 
Item fin qui equitavit decimatum den. 5 
Item pro avena equis civitatis . den. 62 
Item pro foeno equis civitatis . . den. 21 

Feria sexta in vigilia nativitatis Mariae 
(sept. 7.) 

Davidi den. 15 
Lang Jorgen den. 152) 
Vigili civitatis den. 15 
Preconi den. 12 
T e s c h n e r n . . . . den. 24 
Jőrgen aurigae den. 15 
Laboratori in horreo den. 15 

' ) Ö s s z e g e z v e : Summa huius facit flor. auri 221/2. Item den. 46'. 
2) Ö s s z e g e z v e : Summa 904 den. Item Jior. auri 14. 
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Item pro eervisia ipsius . . . . den. 11 
Item censum pro Johanne Sor-

wechter den. 5 0 
Item iuveni qui seripsit in horreo. den. 6 
Johanni Im-Wynkel pro expensis 

in Scharos den. 1 0 8 
Item pro expensis ad regem Polo-

n i a e fl. a u r i 2 1 
Item Jacobo pro calciamentis . . den. 12 
Item vmb eyn par steykleder . . den. 15 

Feria sexta in die Crucis (sept. 14.) 
Item super expensis praesciptis . den. 32 
Item laboratoribus in horreo et pro 

eervisia den. 30 
Item super eodem den. 5 
Item iuveni qui seripsit ibidem . den. 6 
Item equis pro sale den. 6 
Item pro foeno den. 13 
Item dem tischler den. 10 
Item super eivitatis laboribus hinc 

inde den. 6 
Item pro foeno equis eivitatis . . den. 18 
Lang Jörgen den. 15 
Davidi den. 15 
Item Lang Jörgen den. 15 
Yigili eivitatis den. 15 
Preconi den. 12 
Teschnern den. 2 2 

Feria sexta in die Matliaei ewangelistae 
(sept. 21.) 

Lang Jörgen pro expensis in ex-
ploratione den. 1 0 0 

Davidi den. 15 
Vigili eivitatis den. 15 
Preconi den. 12 
Teschnern den. 20 
Jörgen den. 17 
Item nunctio de Cracow . . . . flor. auri 1

 2 

Item pro foeno equis eivitatis. . den. 3 5 
Item iuveni qui geripsit in horreo 

eivitatis den. 6 
Item Lang Jörgen pro expensis in 

legatione den. 50 
Item iudicibus de Scharos . . . den. 48 *) 
Item Davidi pro expensis in Scha-

ros den. 32 
Item pro expensis ad exploratio-

uem den. 24 

Item muratoribus stubae preconis den. 88 
Item seratori de reformatione la-

dulae ecclesiae . . . . . . _ dp.n,_32^ 
Item vmb eyn radber . . . . den. 8 

Feria sexta in die Wenczeslai (sept. 28.) 
Lang Jörgen den. 1G 
Davidi den. 1G 
Yigili eivitatis den. 16 
Preconi den. 12 
Teschnern den. 22 
Pro terebinto den. 6 
Georgio tritulatori den. 16 
Item pro una sera ad turrim . . den. 4 
I tem Lang Jörgen pro expensis ad 

Poloniam den. 28 
Item iudici pro expensis Craeo-

viam flor. auri 13 
Item unam marcam et 14 gross. 

Item pro panibus et eervisia et 
ceteris den. 8 3 

Item Teschnern pro ocreis . . . den. 4 0 
Item pro tritico quod domini re-

ceperant in Scepos ad conven-
tionem ibidem celebratam . . den. 54 

Item laboratoribus in horreo pro 
eervisia den. 6 

Item pro sepo den. 13 
Item pro duobus vasis in quibus 

ducta est eervisia ad Sceposien-
sem terram den. 16 

Item sellatori pro reformatione 
sellarum den. 54